



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	216
Daatum	30.12.1883
Protokoll number	267
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 10. Muud üleastumised
Märkused	Vt ka kaader 235/236 protokoll 43

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Kripson		Peakohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Peeter	Hindrikson		Kohtumees
Johan	Klaosson		Kohtumees

**Hindrik Piirson** kaibas: tema joodetud **Jüri Lauga** majas joobnuks ja on siis tema käest ära võetud 1 paar saapid väärt 10 rubl., 1 pill väärt 8 1/2 rubl., 1 kübar ja 1 sali; raha on temal sinna minnes 1 rubl. olnud, see oli alali jäänud; pilli parandamise eest maksetud raha on tema **Peeter Tenno** 1 rubl. 80 kop. hõb. võlgu jäänud.

**Jüri Lauga** tunnistas ennast see kord joobnud olnud ja ei tea midagi mis tema majas siis on sündinud; see olnud pühapäeva öösi.

**Daniel Klaos** tunnistas: kaibaja käest ei ole üles antud asjad mitte riisitud, vaid see on ise neid wahetanud; saabaste wahetamise juures on tema 5 rubla kahju saanud, pilli väärtust tunnistaja ei tea; **Jüri Lauga** ei ole joobnud olnud.

**Peeter Klaos** tunnistas et asjad on priitahtlikult wahetatud saanud; saabastele on **Peeter Tenno** 2 rubl. ja pillile 2 rubl. 60 kop. kaibajale pääle andnud; mütsile on **Piirson** 80 cop. pääle andnud. Juua on säääl küllalt olnud. **Jüri Lauga** olnud nagu tama, tunnistaja, ise ka purjus.

**Peeter Tenno** ütles kaibajaga saapad, kübar ja sali wahetanud olewad - pilli on **Johan Käärrik** wahetanud. Tema (**Tenno**) ei ka **Piirson** ei ole joobnud olnud; **Jüri Lauga** on joobnud olnud. Õlut on olnud ja 1/2 toopi wiina, mis **Joh. Käärrik** toonud - pärast on õllega ühes weel 1/2 toopi wiina toodud. Tema on see kord **Lauga** juures linu rabamas olnud.

**Jaan Kont**, **Lauga** sulane, ütles kõik muud targad olewad olnud, üksi peremees **Jüri**

Lauga olnud purjus; õlut on juua olnud; wiina ei ole olnud.

Jaan Kont, Peeter Tennoga wastastiku säetud, tunnistas oma endise tunnistuse vastu, et tema ise Peeter Tennoga ühes wiina toomas on käinud.

Peeter Tenno ütles pilliparandamise raha 1 rubl. 60 kop. Piirsoni käest kätte saanud olevad, 20 kop. on wõlgu jäänud; Piirsoni käest saadut kübar on püssiga puruks lastud.

Mõiste: Kõik asjad saab Hindrik Piirson tagasi, annab aga asjad mis temale asemele on jäetud nõndasama tagasi; üksi kübar, et tema oma ära on hukatud, jääb temale - wallawaeste laadikuse maksawad 8 päiwa sees trahwi: Jaan Kont kohtu ees waletamise pärast 5 rubla, Peeter Tenno et pühapäiwa öösi tema läbi riidu on tulnud 3 rbl. ja Hindrik Piirson öösi hulkumise ja joomise pärast 3 Rbl. - Jüri Lauga, Johan Käärrik, Daniel ja Peeter Klaos saawad tõisel korral kohtu ette kutsutud.

Päakohtumees: Peeter Kripson XXX

Kohtumees: Peeter Hindrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaoson

Mõiste sai kuulutatud ja ei olnud Peeter Tenno rahul.

Kirjutaja: Chr Kapp <allkiri>

Kihelkon. kohtu 2. Februaril sisse saadetud